
DOHODA O SPOLUPRÁCI NA REKONDIČNÍCH POBYTECH
ZAMĚSTNANCŮ Škoda Auto a.s. V ROCE 2024

Učastnici:

Zaměstnanecká pojišt'ovna Škoda
sídlo: Husova 302/5, Mladá Boleslav, 293 01
zastoupená ředitelkou Ing. Darinou Ulmanovou, MBA
IČO: 46354182
DIČ CZ46354182
zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl A, vložka 7541
dále jen "ZPŠ"

Škoda Auto a.s.
sídlo: Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav

IČO 00177041
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 332
dále jen ,,Škoda Auto a.s."

a

Odbory KOVO MB
sídlo: Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
zastoupené panem jaroslavem PovšIkem, předsedou Rady předsedů Odborů KOVO MB
IČO: 02159686
dále jen ,,odborová organizace."

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu:

ČI. 1
Předmět a cíl smlouvy

l) Předmětem této dohody je vzájemná spolupráce smluvních stran na rekondičních
pobytech zaměstnanců Škoda Auto a.s., které organizuje na základě příkazní smlouvy se
Škoda Auto a.s., odborová organizace, na něž se ZPŠ zavazuje svým pojištěncům, př|spivat
finančně v rámci svého preventivního programu, a to na účet organizátora rekondičních
pobytů, tedy odborové organizace. Cílem smlouvy je povýšení úrovně léčebných procedur
rekondičních pobytu, a to krom jiného tím, že každý účastník rekondičních pobytů absolvuje
denně 3 procedury pod dohledem lázeňského pracovníka.

ČI. 2
Závazky Škoda Auto a.s. a odborové organizace

l) Odborová organizace, na základě příkazní smlouvy, organizuje pro zaměstnance Škoda
Auto a.s., rekondiční pobyty v lázeňských zařízeních, která jsou určena pro zlepšeni
zdravotního stavu pro skupiny zaměstnanců dle Dohody E ll/2024.



2) Rekondiční pobyty budou v roce 2024 organizovány výlučně v těchto lázeňských
místech:

· Priessnitzovy lázně jeseník
· Mariánské Lázně
· Lázně Teplice nad Bečvou
· Léčebné lázně Jáchymov
· Lázně Kundratice
· Lázně Poděbrady
· Lázně Mšené
· Lázně Luhačovice
· Lázně Slatinice
· Lázně Velichovky
· Slatinné lázně Třeboň
· janské Lázně
· Lázně Bělohrad
· Lázně Bohdaneč
· Lázně Libverda
· Karlovy Vary
· Kúpele Lúčky
· Bardejovské Kúpele
· Trenčianské Teplice
· Turčianské Teplice

3) Škoda Auto a.s. a odborová organizace zajisti spoluúčast účastníka rekondičního pobytu
na úhradě nákladu za tento pobyt.

4) Odborová organizace se zavazuje měsíčně účtovat ZPŠ za každého účastníka -
pojištěnce ZPŠ po absolvováni rekondičního pobytu, který splnil podmínky této smlouvy,
částku 500 KČ za rekondiční pobyt v délce trvání do 8 dnu a částku 700 KČ za rekondiční
pobyt v délce trvání delší než 8 dnu, a to do 15. kalendářního dne měsíce nás|edujÍcÍho.
Před odesláním faktury musí vždy dojít mezi odborovou organizaci a ZPŠ k odsouhlaseni
podkladů pro fakturaci elektronickou zajištěnou cestou. Data k odsouhlaseni vždy musejí
spadat do měsíce, za nějž bude účtováno. Vzhledem k terminu uzavíráni zdravotních
programů ZPŠ na rok 2024 se odborová organizace zavazuje doručit poslední fakturu za rok
2024 nejpozději do 31. 12. 2024.

5) Škoda Auto a.s. v terminu do 31. 12. 2024 provede vyhodnoceni efektivity rekondičních
pobytů za rok 2024, na nichž se ZPŠ finančně podilela, a to bud' formou písemné zprávy či
formou projednáni Zdravotním výborem Škoda Auto a.s. za účasti zástupce ZPŠ.

ČI. 3
Závazky ZPŠ

l) ZPŠ se zavazuje cca 3 000 svým pojištěncům - zaměstnancům Škoda Auto a.s., kteří
v roce 2024 dosáhnou věku 40 let a výše (narozeni 31. 12. 1984 a dřive) a budou pojištěnci
ZPŠ v době ukončeni rekondičního pobytu, poskytnout finanční příspěvek v rámci
preventivního zdravotního programu ve výši 500 KČ na osobu a pobyt při délce
absolvovaného pobytu do 8 dnů a ve výši 700 KČ na osobu a pobyt při délce absolvovaného
pobytu vÍce než 8 dnů, a to na účet provozovatele programu, tedy odborové organizace,
nikoliv samotnému pojištěnci.

2) ZPŠ se zavazuje uhradit odborové organizaci ji měsíčně účtované příspěvky za každého
účastníka rekondičního pobytu - pojištěnce ZPŠ, který dokončil rekondiční pobyt částku



vyplacenou dle či. 3, odst. l). Přílohou každé faktury bude tabulka obsahující jméno,
příjmení, datum narozeni nebo rodné číslo účastníka rekondičního pobytu - pojištěnce ZPŠ,
a to vždy pouze jeden údaj, který bude mít odborová organizace k dispozici a délku trvání
rekondičního pobytu. ZPŠ zaplatí oprávněně, řádně vyúčtované a doložené příspěvky ve
lhůtě 30 kalendářních dnů od obdrženi řádné faktury s přílohou. Tyto příspěvky jsou
následně vypláceny účastníkům - pojištěncům ZPŠ nejdříve měsíc po skončeni
rekondičního pobytu.

3) ZPŠ uhradí jednotlivému svému pojištěnci v roce 2024 pouze 1 příspěvek, a to bud' 700
KČ, nebo 500 KČ. Není možno nárokovat a hradit na jednoho pojištěnce v kalendářním roce
vÍce příspěvků na rekondiční pobyty.

ČI. 4
Závěrečná ustanoveni

l) Není-li v této dohodě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti stran obecně závaznými
právními předpisy.

2) Měnit a doplňovat tuto dohodu lze pouze písemnými dodatky, jež podepíši všechny
smluvní strany.

3) Tato dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních s tím, že každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotoveni.

4) Tato dohoda se uzavírá na období roku 2024 a nabývá platnosti dnem svého podpisu a
účinnosti dnem 1. 3. 2024 nebo dnem uveřejněni v registru smluv, a to dle toho, která
skutečnost nastane dříve.

5) Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s obsahem dohody a že tato dohoda byla
sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných
podmínek, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Mladé Boleslavi dne 1 L :05- 2021 V Mladé Boleslavi dne

Za ZPŠ Za odborovou organizaci
Ing. Darina Ulm nová, MBA pan jaroslav Povšík, předseda

V Mladé Boleslavi dne 14 -Ó5- 2024 V Mladé Boleslavi dne 14 -Uj- 2024



'%. .
" ~

Příloha:
Fotokopie Dohody E Ill 2024
Rozpočet pro sociálni výdaje na rok 2024 mezi Škoda Auto a.s., a odborovými organizacemi
Fotokopie rámcových smluv o zajištěni rekondičních pobytů dle ČI. 2 odst. 2 této dohody


